	
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer



TERMO DE ADESÃO
ANEXO II

MODELO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS PARCIAL
EXECUÇÃO DO PLANO DE TREINO E COMPETIÇÃO

	
	RELATÓRIO DE CUMPRIMENTO DAS ATIVIDADES E RESULTADOS COM LOCAL, DATA, REPORTAGENS E FOTOS

	
	RECURSOS LEI Nº 5.297/2014 – LEI HORÁRIO CARLOS ROSA

	Processo nº:
	Período:
	De ___ / ___ / _____ a ___ / ___ / _____

	Atleta:
	CPF:

	Responsável Legal (quando houver):
	Grau de Parentesco:

	Item
	Descrição do Resultado1
	Evento
T / C2
	Local
	Data

	01
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	

	05
	
	
	
	

	06
	
	
	
	

	07
	
	
	
	

	08
	
	
	
	


1. As fotos e/ou reportagens devem ser anexadas a este documento, com a devida legenda.
2. T – Treino / C – Competição.

	Assinatura do Atleta ou
Representante Legal:

________________________________

	Análise da Comissão:
☐ Aprovada / ☐ Aprovada com ressalva / ☐ Reprovada
Motivo:
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